ri elegerant / neq; simul trīstari neq; vigilare poterant. Job; ix. a. Si voluerit p̄cedere cū eo: nō poterit respondere ei vnū pro mille. **Et venit tertio.** Rab. Tribus vicibus ora- uit dñs: vt nos a peccatis p̄teritis veniam / et a malis p̄senti- bus tutelam / et a futuris periculis cautelā oremus. Item vt

Quare ter ora- uerit dñs

fic: Venit hora: ecce fili' hoīs tradet in man' pctōz. Surgi- te eam'. Ecce q me tradet pro- pe e. Et adhuc eo loquēte: ve- nit iudas scarioth vn' ex duo- decim: et cū eo turba mltā cū gladijs et lignis missi a sūmis sacerdotib' et scribis et seniori- bus. Bēderat aut traditor eis signū / dices. Quemcumq; os- cular' fuero / ipse e tenete eū:

omnem orationē no- stram ad tres perso- nas: id est patrē / et fi- lium / et spūs sanctum dirigamus. Itē vt contra triplicis pec- cati temptatiōē: id est p̄cupiscētię car- nis: p̄cupiscētię ocu- lozum: ambitiois se- culti dypeum oratio- nis opponam'. Itē vt orationis virtute triplicem timorez. i. mortis / vltimū / do- lozis abijciam'. Itē

Math. 26. e. Luc. 22. e. Job. 18. a.

Math. 26. e.

Al. trerū

pter trinam temptatiōē passionis: calphē / pilati / herodis. Item vt tres vires animę in oratione attentas esse debere do- ceret: vt rationalis accensa sit in meditādo: concupiscibilis feruida in desiderando: irascibilis fortis peccata sua abomi- nando. Item vt tria in oratiōe esse petenda monstraret. i. pec- carozum remissionem: virtutum cōseruationē: glorię adeptio- nem. Item vt tria genera hoim orare doceret. i. noe / daniel / iob: id est p̄celatos / p̄nētes / cōiugatos. Omnib' em necessa- ria e oratio etc. Sequit. **Surgite eam'.** Hic docet in tēptatione surgendū esse: qz stādo non iacēdo pugnat. Vñ et stephanus in sui lapidatione vidit iesum stantem: Act. vij. g. Eundem est etiā obuiam temptatiōib'. Or autem indi- stincte dicit: **Eam' / docet quib' temptatiōib' e directo oc- currere: vt sunt temptatiōes spirituales.** Unde Jaco. iij. b. Resistite diabolo et fugiet a vobis. Alię sūt fugiēde: vt carna- les. Unde. j. Cor. vj. d. Fugite fornicationem. **Eam' Blo.** Postq; tertio orauit et apostolorū timorem p̄nitentia corrigendum docuit / securus ad passiōē pergit dices: Sur- gite eamus etc. quasi non nos inueniant timentes: sed vltro eamus obuiam: vt passuri gaudium et confidētiā videant. **Ecce qui me tradet prope est.** Prope dominū sūt qui tradunt eum. i. clerici. s. eodē. d. Qui intingit mecum etc. **Diere. xj. c. Quid e q dilect' me' i domo mea etc.** **Cum gladijs etc.** Nō dicit: cū gladio spiritus qd est verbū dei: qd reuera decet apostolū: s cū gladijs. i. lingua nequā et cor- de maliuolo. De p̄mo Ps. Lingua eoz gladi' acul'. Diere. Ps. 56. ix. c. Sagitta vulnerās ligua eoz dolū locura e: i ore suo pa- cem cum amico suo loquitur: et occulte ponit ei insidias. De secundo dicitur Prouerb. xij. c. Est qui p̄mittit et quasi gla- dio pungit cōscientię. In reprehēsiōe iude dicitur: Et cū illo turba mltā. Et certe si h i iuda p̄ditore reprehendit: i episco- pis qui illius locum tenent non cōmendatur: Sed sicut dicit Seneca: Del muscē sequitur / cadavera lupi: turba hec p̄- dam sequitur non hominē. Amos. vj. a. Uē vobis qui opu- lenti estis in sion: et confiditis i monte samarię optimates ca- pita populoz ingrediētes pomparice domū israel. **Ab istis mittitur turba cōtra iesum:** qui exemplo istozum: id est p̄cla- torum doctoz cōsiliarioz populi occidūt in se iesum: id est sa- lutem. Diere. xxiij. d. A prophetis hierusalem egressa e pol- lutio super omnem terram. j. Esāre. ix. a. Danus p̄inci- pum et magistratū fuit in trāsmigratiōe hac p̄ma. **Bēderat autem traditor eis signum.** Chryf. Cur signū dedit: Timebat ne sic alia vice p mediū illoz transiret: Luc. iij. b. qd fecisset si voluisset: Vñ et excecauit eos qūs habe- rēt lucernas: ita vt āreret ipse: Quē queritis? Job. xvij. b. Signū dedit: osculum. Tale est osculum mūdi: Illū eni so- lum decipit et p̄dit quē osculat. Prouerb. xxvij. a. Delioza sūt vulnera diligēt' lōgini: qz fraudulēta oscula odiēt'. i. iude. **Et ducite caute.** Chryf.